スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド

〒105-6219 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19 階 Tel (81) 03 6452 9061 www.swireshipping.com

名古屋事業移行のご案内

2025 年 6 月吉日

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、2025 年 7 月 7 日より、弊社スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッドは新たに

名古屋に自社オフィスを設立致しますこと、ここにご案内申し上げます。

現在ミレニアムシッピング株式会社（以下、「ミレニアム社」）にて当該代理店業務に従事してい

るスタッフは、弊社スワイヤー・シッピング名古屋支店へ移籍することになります。

今回の事業移行に関する詳細につきましては、改めまして担当者よりご連絡させて頂きます。

新体制による最初の本船、及び弊社連絡先は下記の通りです。

皆様へは今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

スワイヤーシッピング

としての最初の本船

本船名

（日本への） 輸入 Rabaul Chief 003W

（日本からの）輸出 Rabaul Chief 003E

新旧 所在地と連絡先：

(新) スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド 名古屋支店

〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内 1-15-20

ie 丸の内ビルディング４階

名古屋支店長 中山 良彦

電話番号：052-746-0270 (代表) 7 月 7 日より

FAX 番号：052-746-0271    7 月 7 日より

(旧) ミレニアムシッピング株式会社

〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内 1-17-19

キリックス丸の内ビル 6 階

代表取締役 西岡 總太郎

電話番号：052-202-9553 (代表)

http://www.swireshipping.com/